
Uchwała Nr 1101/199/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

czerwca 2005 r.

Data opublikowania: 21.06.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-06-21

Numer uchwały 1101/199/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie badań naukowych pod nazwą „Parki

Chemiczne na Mazowszu”.

Na podstawie art. 41. ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1), w związku z uchwałą Nr 1036/196/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wykonanie badań naukowych na temat: „Parki

Chemiczne na Mazowszu” w ramach Programu INTERREG III C – Europejska Sieć Regionów Chemicznych” uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie badań naukowych pod nazwą „Parki Chemiczne na Mazowszu”,

pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego, a Instytutem Chemii Przemysłowej im. prof. I. Mościckiego w

Warszawie, ul. Rydygiera 8, 01 – 793 Warszawa.

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust 1. upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


